РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН
САЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 15.04.2024 № 22
с. Саянское

О присвоении адреса земельному участку

В целях упорядочения адресного хозяйства территории Саянского сельского поселения руководствуясь распоряжением Мэра Черемховского районного муниципального образования от 10.09.2002 № 30 «О делегировании полномочий по присвоению юридических адресов», статьями 32,43 Устава Саянского сельского поселения администрация Саянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. присвоить адрес земельному участку в кадастровом квартале 38:20:020602 площадью 4500 кв.м. по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский муниципальный район, сельское поселение Саянское, деревня Жалгай, земельный участок 63А с разрешенным использованием: для ведения личного подсобного хозяйства
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить главу Саянского сельского поселения С. Д. Полозова

Глава Саянского
сельского поселения			                                                        С. Д. Полозов